
    

Uchwała Nr XXX/237/17               

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 24 marca 2017 r. 

w sprawie nadania statutu Miejsko Gminnego Ośrodkowi Pomocy Społecznej                  

w Łobżenicy 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U z 2016 r., poz. 446 ze zm. Dz.U. z 2016r. poz.1579, poz. 1948) oraz art. 

11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 

2016 r., poz. 1870 ze zm. Dz.U. z 2016r. poz.1984, poz.2260, Dz.U. z 2017r., poz.191) Rada 

Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Nadaje się statut Miejsko Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Łobżenicy w 

brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

§ 3. Tracą moc: 

1) Uchwała nr XLII/264/06 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 14 lipca 2006 roku w 

sprawie nadania statutu Miejsko Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w 

Łobżenicy, 

2) Uchwała Nr XXXVIII/252/10 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 25 czerwca 2010 w 

sprawie zmiany statutu Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łobżenicy, 

3) Uchwała Nr XV/7/12 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 stycznia 2012 r. sprawie 

zmiany statutu Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łobżenicy. 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały nr XXX/237/17 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 24 marca 2017 r. 

w sprawie nadania statutu Miejsko Gminnego Ośrodkowi Pomocy Społecznej                  

w Łobżenicy 

 

 Jednostka budżetowa, jaką jest Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej            

w Łobżenicy, działa na podstawie statutu, który określa w szczególności jej nazwę, siedzibę   

i przedmiot działalności jednostki. Zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870  ze zm.) statut jednostki budżetowej nadawany 

jest przez organ stanowiący, a więc Radę Miejską w Łobżenicy. 

 W związku z nowymi zadaniami, które realizuje Ośrodek oraz zmianą struktury 

organizacyjnej - obsługę finansową jednostki prowadzi Centrum Administracyjno- Finansowe 

w Łobżenicy, a także z uwagi na to, że w okresie od wejścia w życie dotychczasowego statutu 

akty prawne stanowiące podstawę działania jednostki były wielokrotnie zmieniane i 

ogłaszane w formie tekstów jednolitych, postanowiono wszystkie te okoliczności uwzględnić, 

wprowadzając nowy statut. 

 Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest uzasadnione. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 


